VERBALE DELLE OPERAZIONI DI GARA Data 27/03/2018
acq~iedotto
puglese
l'''q •• ,bo"o 'Q"'O"'

Oggetto Fomitura e posa in op~'Ta di elettropompa sommersa presso il pozzo denominato "Parabita 2"

Importo a base d'asta € 15.000,00 (curo quindicimila/OO) per lavori soggetti a ribasso d'asta, oltre IVA.

Requisiti di ammissione a) Iscrizione alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Agricoltura per attività nello
specifico settore oggetto del contratto;

b) Assenza di cause di esclusione stabilite dall'articolo 80 del DLgs.

[...]

CO.GEO S.r.l., con il ribasso percentuale del 10%

? VERBALE DELLE OPERAZIONI DI GARA Data 27/03/2018acquedotto
pugliese
t •••• o,bo"o .~ •• "n.

Impresa che ha presentato il minor prezzo
"SPEDICATO IMPIANTI S.r.l." - Via Don A. Niccoli n. 18 - 73041 Carmiano (LE)

€ 12.075,00 (curo dodicimilasettantacinque/OO) - ribasso percentuale del 19,50%

Ora chiusura operazioni di gara 15:30

Ing.

Allegati:
l. Richieste di offerte
2. Offerte pervenute
3. Dichiarazione sostitutiva di assenza delle cause di esclusione di cui all'art. 80 del DLgs. n. 5012016.

Il Presidente del Seggio di gara

[...]

In riferimento all'indagine di mercato effettuata per l'affidamento della fornitura cui
all' oggetto, si comunica che, giusto verbale delle operazioni di gara redatto in data 27 marzo
2018, codesta Ditta è risultata aggiudicataria con il ribasso percentuale del 19,50% , con
l'importo contrattuale di € 12.075,00 (euro dodicimilasettantacinque/OO).

Gli atti di gara saranno pubblicati nella sezione Società Trasparente del sito www.aqp.it.

Distinti saluti

li Responsabile del Procedimento

~:~

A( )P ,:'::',,,
A,qll"d"'~ P"ghese :.....

Sedelegale Via Cognettl, 36 70121 Ban Italy C F PIVA 00347000721 REACC l A.A di Bann 414092